
オーステナイト系 ： SUS303

オーステナイト系

◆◆ 手配品

オーステナイト系

SUS303はオーステナイト系のなかでも、特に快削性に優れたステンレス鋼です。SUS304に硫黄（S）を添加する
ことにより、快削性・耐焼付性の向上をもたせておりますので、自動旋盤などの切削加工に適しており、ボルト・ナット 
などに使用されることがあります。耐食性が他の鋼種より劣るので使用内容に注意が必要となります。

 比重 7.93

オーステナイト系

  SUS303 板 NO.1
各種サイズ

取扱品 備 考
板 面（mm） 板 厚（mm）

1,000×2,000 4.0 ◆◆

5.0 ◆◆

6.0 ◆◆

8.0 ◆◆

10.0 ◆◆

12.0 ◆◆

14.0 ◆◆

16.0 ◆◆

18.0 ◆◆

45.0 ◆◆

50.0 ◆◆

55.0 ◆◆

60.0 ◆◆

65.0 ◆◆

切断用（乱尺） 20.0 ◆◆

22.0 ◆◆

25.0 ◆◆

28.0 ◆◆

30.0 ◆◆

32.0 ◆◆

35.0 ◆◆

40.0 ◆◆
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